РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 25 ноября 2021 года, протокол № 9

[bookmark: _GoBack]
Заслушав и обсудив сообщение декана факультета инфокоммуникационных сетей и систем Окуневой Д.В. «О создании на факультете инфокоммуникационных сетей и систем базовой кафедры «Высокоскоростные магистральные транспортные DWDM - системы» (ВТС DWDM)  совместно с ООО «Т8»,

ученый совет решил:

	- одобрить создание на факультете инфокоммуникационных сетей и систем базовой кафедры «Высокоскоростные магистральные транспортные DWDM - системы» (ВТС DWDM).

Председатель ученого совета                                                        С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета                                                  А.Б. Степанов